
	
	

	

	

    

	Reklama
	
[image: Zahradnictví Studenec pořádá jarní víkend. Pro více informací klikni. ]	






		
            
    			
    				
                                                [image: ]
    				

    				
    					



	

	
	







9. duben 2024   |   svátek má Dušan



			
				
				
			

		






	
		
	
	
	
	









	  Tvořte s námi
	  Inzerce
	  O Velkomeziříčsku
	  Kontakty





    				

                    

                    


	  Zprávy
	  Sport
	  Kultura
	  Krimi
	  Rozhovory
	  Dětské Meziříčí
	  Všehochuť
	Kalendář akcí
	  Inzerce
	  Denní menu
	  Spolky





    			

        	

		
        
            
                
					



					
						

	
		Slavná vrhačka v podání Pavly Tomicové zavítala do Meziříčí	

			
		Zveřejněno 23. 4. 2015 9:04
			

		[image: simona]V hlavní roli politicko-společenské satiry Koule, kterou uvedl Jupiter club ve středu 22. dubna, zazářila Pavla Tomicová. Z bodré energické koulařky se postupně proměnila v osamělou ženu, oběť normalizační doby a sebeklamu. Tragikomická „sonda" dnešní společnosti se setkala v Meziříčí s velkým ohlasem.
 


	
				 Poslat článek příteli


		



					
    			

                                                    

                                                
                    	

Nejbližší události

23. března 2024 09:00 - 12. května 2024 16:00Řeč těla Všichni jste srdečně zváni na maturitní projetk Jakuba Střechy prezentující autorské fotografie lidského…
9. dubna 2024 Vysočina v pohybu Od 8. dubna do 14. dubna u nás můžete protáhnout tělo ZCELA ZDARMA!!!
   
  Stačí říct heslo - VYSOČINA…
9. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
9. dubna 2024 16:00Plavba plachetnicí na Antarktidu přednáší Jiří Denk, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu. Činnost VGS…
9. dubna 2024 19:00Koncert Tomáše Pfeiffera - ZRUŠENO ! Zakoupené vstupenky vracejte do místa zakoupení. 
   
10. dubna 2024 Vysočina v pohybu Od 8. dubna do 14. dubna u nás můžete protáhnout tělo ZCELA ZDARMA!!!
   
  Stačí říct heslo - VYSOČINA…
Zobrazit kalendář akcí





	 
Polední menu


		Hotel u Bílého koníčka
	Restaurace Nový Svit
	Bufet U zastávky - Pěchota
	Restaurace Jupiter
	Passage Restaurant


	
									
						
						Všechna menu (9)
					
							






	 
Inzerce



	Restaurace Kocour v Třebíči přijme posilu do...
	Koupím byt k rekonstukci ve VM
	Dveře
	ZŠ Rudíkov hledá učitele/učitelku
	Strojník vodohospodářského zařízení ČOV...



Zobrazit další nabídky





                                            

                                


                
                    


	
		
		
			Zprávy		

	

	
			
									
						[image: Ve středu večer nepoteče ve třech ulicích voda]
					
				
			Ve středu večer nepoteče ve třech ulicích voda
			
				
				Místostarosta informuje o dění ve městě
			
	
				Ředitel Jupiter clubu odstoupil, město hledá náhradu
			
	
				Po víkendu bude na Uhřínovské omezená doprava
			
	
				Pořadatelé kulturních akcí budou moci žádat o peníze z grantu 
			


	
		
		Více zpráv	






	
		
		
			Sport		

	

	
			
									
						[image: Boj proti Zlínu nakonec v náš neprospěch ]
					
				
			Boj proti Zlínu nakonec v náš neprospěch 
			
				
				Sezona byla vcelku úspěšná
			
	
				HÁZENÁ: Rezerva extraligových Maloměřic pro naše muže nebyla překážkou
			
	
				Naše družstva se na Prague Handball Cupu neztratila! 
			
	
				Pro první porážku si Lanžhot přijel na Tržiště
			


	
		
		Více ze sportu	






	
		
		
			Kultura		

	

	
			
									
						[image: Cestovatel Kolbaba vzal posluchače do ráje na zemi]
					
				
			Cestovatel Kolbaba vzal posluchače do ráje na zemi
			
				
				Citroni vyprodali Jupiter club 
			
	
				Anděly i démony si můžete v synagoze prohlédnout do 14. dubna
			
	
				Kolbaba dětem ukázal, jaký je svět
			
	
				Čtvrtníček dovezl do Meziříčí komediální hru Discoland
			


	
		
		Více z kultury	






	
		
		
			Krimi zprávy		

	

	
			
									
						[image: Městská policie předala pachatele do rukou PČR]
					
				
			Městská policie předala pachatele do rukou PČR
			
				
				Policisté zabránili tragédii
			
	
				Pozor na falešné stránky Balíkovny
			
	
				Jaká byla kriminalita v Meziříčí v roce 2023
			
	
				Auta se srazila u cihelny
			


	
		
		Více z krimi zpráv	




                

                



                                    
                        Reklama
                        




























                        

                    

                
        	

        	

                
        			
                        
                        

	Více ze sportvm.cz

	Malá kopaná - MKVM
	Badmintonová liga
	Katalog sportovišť
	Rezervace







	Spolky Velkomeziříčska

	Volejbal -...
	Vlastivědná a...
	Klub filatelistů
	Horáčan
	Klub železničních...
	Spolek žen
	Sportovní centrum...
	Spolek Jednoměsto.


 Zobrazit všechny spolky




                            

                        

                        
                        







	
		Týdeník Velkomeziříčsko

		
	


		Chcete mít každý týden přehled o tom, co se děje ve Vašem okolí? Přihlaste se k odběru elektronického týdeníku Velkomeziříčsko a my Vám jej každou středu zašleme e-mailem.

	
		
		
		
					Registrací souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
				
			
		

			
			
			
			
			
			
			
						
			
			
						
						
								


		
	

	
	







                        

                        

                    

                

            
                
        			
        				


Redakce

Další kontakty

Radnická 29/1 (přízemí, dveře č. 104)
 594 13 Velké Meziříčí
 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

tel.: 566 781 034
 mobil: 724 063 930

 





        				

                                                        Obsah Velkomeziříčska je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z tištěné či elektronické podoby Velkomeziříčska včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – město Velké Meziříčí – ZAKÁZÁNO.


                        

                        

        			

        		

                
                    © Copyright 2024  Velkomeziříčsko

                    


	  Úvod
	  Mapa webu
	Původní stránky Velkomeziříčska
	  Archiv čísel v PDF
	Přihlášení





                    Vytvořeno v xart.cz

        		

    		
        


		Nahoru

        
             
            

                
                    
                        

                    

                         
                        
                            

                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            
                  
        


		
         
         
        
	
